
2020 年 5月 14日 

各位 

藤田観光株式会社 

 

 

2020年 12月期第１四半期連結決算発表日の決定について 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言の発令等を受け、決算発表に係る業務に

当初想定以上の日数を要することが見込まれたことから、2020年 12月期第１四半期連結決算

発表日を未定としておりましたが、従業員並びに関係者の安全確保を考慮した上で、決算作業

や監査手続の日程を見直し、決算発表を 2020 年５月 21日（木）といたします。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまには決算発表の延期によりご迷惑とご心配

をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 
 
 

以上 
 


